
e'.i-.L27, tl
.\1"

r. muuáiiiroAD DE rorA
DEPTO, DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTq PERSONAI'

-Concedo Permiso Admin¡slrot¡vo

Loro. 02FNE 70'lg

DECRETO N' 14q t@

VISTOS

Lo Soliciiud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los disi¡ntos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo boio formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.19?4, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orls. 12" y ó3" de lo Ley N'18.695,
Orgón¡co Consl¡tucionol de Munic¡pol¡dodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adm¡nislro'tivos con goce de

remunerocroneS:

ANÓTEsE, cOMUNíQUESE

PAL

+
RElIRIOSE§

tO

IY

2.i
lge

a
tll

JO
.-l

CR

JRAZ/JMAB/R M/epu

DISIRIBUCION:
lnleresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol.
Confrolorío.
Archivo
La Indicada
-Personal

GIPT,

JTrE
OEPI ()

€0ucAcl(}il ,

RODRIG LARCON ZAPAIA
ACION DE LOTAEPTO. ED

RDEN D SEÑOR ALCALDE"

{: ¿ru

I

¡\

¡
I

:li,

u.E. DESDE HASIA DIAS RUT

REBECA GARCIA VALENZUELA 10.12.2018 10.12.2018 01

A-46 10.12.2018 11.12.2018 02I\¡ANUEL VILLARROEL RODRIGUEZ

10122018 10.12.2018 01PEDRO ALBERTO OLATE FRITZ

MONICA TOLEDO SOTO A-46 07.12.2018 07.122018 01

MICHAEL LUENGO TORRES A,46 11.12.2018 11.12.2018

NORMA SANCHEZ HERNANDEZ A-46 11.122018 f 1220r lot

ARCHí

JONA
RIO MU

t:

322

NOMBRE

1'

"l 1,'I 
1

i t lt 'L-''
tli

Datos Personales Sensibles




